[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 апреля 2006 года

        № 142
Об утверждении администраторов доходов в бюджет города Радужный
Рассмотрев предоставленные комитетом финансов материалы, учитывая последние изменения,  утвержденные  Приказом  Министерства финансов  Российской Федерации от 21.12.2005 № 152н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", внесенные в перечень администраторов доходов муниципальных образований,
Дума города решила:
1. Утвердить администраторов доходов в бюджет города Радужный (Приложение).
2. Приложение № 11 к решению Думы города от 22.12.2005  № 85 "О бюджете города Радужный на 2006 год" отменить.
Глава города

                          В.О. Куссмауль